
 
 

 

 

N.433 QM 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “LEARDI” -  C.F.: 91021500060  -   Codice M.I.U.R.: ALIS01300R  
INDIRIZZI:  A.F.M.  -  TURISMO  -  C.A.T.  -  GRAFICA E COMUNICAZIONE -  codice M.I.U.R.:  ALTD013013  

LICEO ARTISTICO AUDIOVISIVO MULTIMEDIALE “Angelo MORBELLI” -  codice M.I.U.R.:  ALSL013014 

Corso SERALE – codice M.I.U.R.:  ALTD01352D 
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 
Con aggregazione: 

ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “V. LUPARIA”  -  codice M.I.U.R.:  ALTA01301L 
VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL)  

TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 - E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA N. 153/1 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 12/02/2021 

 

Il giorno 12 del mese di febbraio  dell’anno Duemilaventuno alle ore 18,30 in collegamento Meet  si 

è riunito il Consiglio di Istituto  

Sono presenti: 

 Presenti Assenti giustificati 

BERRRONE NICOLETTA – Dirigente scolastico X  

BISAGGIO ETTORINA – DSGA X  

Docenti:   

AGLIOTTI ANDREA X  

BATTAGLIA FERRUCCIO X  

CASSANO DON GIANPAOLO X  

CELORIA ILENIO X  

CATTANEO NICOLETTA X  

GENTILE NINO X  

PASSIONI LUCIA X  

BURLA MARTA X  

Genitori:   

DEAMBROGIO ROMANO X  

CAVAGNOLO CHIARA X  

CELORIA ANDREA X  



 
 

 

 

N.433 QM 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “LEARDI” -  C.F.: 91021500060  -   Codice M.I.U.R.: ALIS01300R  
INDIRIZZI:  A.F.M.  -  TURISMO  -  C.A.T.  -  GRAFICA E COMUNICAZIONE -  codice M.I.U.R.:  ALTD013013  

LICEO ARTISTICO AUDIOVISIVO MULTIMEDIALE “Angelo MORBELLI” -  codice M.I.U.R.:  ALSL013014 

Corso SERALE – codice M.I.U.R.:  ALTD01352D 
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 
Con aggregazione: 

ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “V. LUPARIA”  -  codice M.I.U.R.:  ALTA01301L 
VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL)  

TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 - E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

BOARON BARBARA X  

MUSSANO LAURA – Personale non docente X  

Alunni   

LOCCI MARCO X  

DE FAVERI GAIA x  

OGGERO ELENA X  

FORNELLI ELISA X  

 

……..OMISSISS….. 

2) Approvazione Programma Annaule 2021 ; 

ASCOLTATI  gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è 

seguita; 

VISTO  l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 

e 19; 

VISTA  la nota MIUR prot. 27001 del 30/11/2020; 

TENUTO CONTO del DPCM del 03/112020; 

VISTO l’art. 21 del D.I n. 129 del 28 agosto  2018 relativo al fondo economale per le minute 

spese; 

VISTE le assegnazioni stanziate dal MIUR per anno 2020 come da nota prot. 0023072 del 



 
 

 

 

N.433 QM 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “LEARDI” -  C.F.: 91021500060  -   Codice M.I.U.R.: ALIS01300R  
INDIRIZZI:  A.F.M.  -  TURISMO  -  C.A.T.  -  GRAFICA E COMUNICAZIONE -  codice M.I.U.R.:  ALTD013013  

LICEO ARTISTICO AUDIOVISIVO MULTIMEDIALE “Angelo MORBELLI” -  codice M.I.U.R.:  ALSL013014 

Corso SERALE – codice M.I.U.R.:  ALTD01352D 
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 
Con aggregazione: 

ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “V. LUPARIA”  -  codice M.I.U.R.:  ALTA01301L 
VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL)  

TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 - E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

30/09/2020;   

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 predisposto dal Dirigente 

Scolastico e riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la 

relazione illustrativa; 

VISTA  la proposta della Giunta Esecutiva, giusta deliberazione del 12/01/2021; 

PRESO ATTO del parere di regolarità contabile reso dai Revisori dei Conti in data 11/02/2021: 

VERIFICATO che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa (PTOF), adottato con deliberazione consigliare n. 151/6 del 22/12/2020 con 

la seguente votazione espressa in forma palese: 

voti favorevoli _19__ voti contrari __________/____  astenuti _______/______; 

DELIBERA 

 di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021, così come predisposto 

dal Dirigente, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato nella modulistica ministeriale 

modelli A, B, C, D ed E; 

 la consistenza massima del fondo economale per le minute spese, la cui gestione afferisce 

al Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, comma 

4 del D.I. n.129/2018, è stabilita per l’esercizio finanziario 2021 in euro 1.000,00 (mille/00)  

 l'importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2021 in euro 

100,00 (cento/00). Tale importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite 

massimo di euro 2.999,99 (duemilanovecentonovantanove/99) previsto D.lgs. 25 maggio 

2017, n.90; 

 Il limite così come sopra stabilito per la consistenza massima del fondo economale, potrà 

essere superato solo con apposita variazione al programma annuale 2021, proposta dal 

Dirigente scolastico ed approvata dal Consiglio d'istituto, ai sensi e per gli effetti del D.I. 

n.129/2018 art.21, comma 6. 



 
 

 

 

N.433 QM 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “LEARDI” -  C.F.: 91021500060  -   Codice M.I.U.R.: ALIS01300R  
INDIRIZZI:  A.F.M.  -  TURISMO  -  C.A.T.  -  GRAFICA E COMUNICAZIONE -  codice M.I.U.R.:  ALTD013013  

LICEO ARTISTICO AUDIOVISIVO MULTIMEDIALE “Angelo MORBELLI” -  codice M.I.U.R.:  ALSL013014 

Corso SERALE – codice M.I.U.R.:  ALTD01352D 
VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL. 0142452031 - TEL./FAX 014276136 

E-Mail: alis01300r@istruzione.it - P.E.C.: alis01300r@pec.istruzione.it - Sito Web: http://www.istitutoleardi.it 
Con aggregazione: 

ISTITUTO TECNICO per  l’AGRICOLTURA STATALE con CONVITTO ANNESSO “V. LUPARIA”  -  codice M.I.U.R.:  ALTA01301L 
VIA LUPARIA, 14 - fraz. San Martino di Rosignano - 15030 ROSIGNANO M.TO (AL)  

TEL.: 0142690064 - 0142488214 - Fax. 0142488748 - E-Mail:segreteria@luparia.it - Sito Web: http://www.luparia.it 
 

 

 di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 

DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può 

essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

……………………………………………OMISSISS…………………….. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

F.to IL SEGRETARIO     F.to IL PRESIDENTE 

               Bisaggio Ettorina                                         Cavagnolo Chiara 

 

                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                   Prof.ssa Berrone Nicoletta 

 

 

 

 

 

 

 


